
Seznam cirkulačního souboru
pJAA4

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

129186/CI MN 312110129186 12 her pro děti a dospělé / [napsal] Pavel Hrnčíř ; [ilustrovala] Michaela KukovičováHrnčíř, Pavel,

128403/CI N 312110128403 35 českých filmových režisérů : očima Zdeňka Svěráka, Jiřího Suchého, Květy Fialové, Radka Brzobohatého a v karikaturách Michala Černíka / Michal ČerníkČerník, Michal,

119371/CI B 312110119371 99 klasických filmů pro lidi v kalupu / Henrik Lange, Thomas Wengelewski ; [přeložil Petr Onufer]Lange, Henrik,

140497/CI B 312110140497 Amsterdam / Ian McEwan ; [přeložil Ladislav Šenkyřík] McEwan, Ian,

105410/CI MB 312110105410 Báječné příběhy Čtyřlístku : 1979-1982 / Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

114187/CI N 312110114187 Barvy života : hosté Kamily Moučkové / Petra Braunová Braunová, Petra,

113105/CI B 312110113105 Běguni / Olga Tokarczuková ; [z polského originálu ... přeložili Petr Vidlák a Pavel Peč]Tokarczuk, Olga,

140508/CI B 312110140508 Byla jsem svědkyní vraždy ze cti / Nourig Apfeldová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Švestková]Apfeld, Nourig,

131590/CI MB 312110131590 Čarodějka Winnie / Valerie Thomasová a Korky Paul ; [z anglického originálu ... přeložil Milan Žáček]Thomas, Valérie

88048/CI MB 312110088048 Čtyři a půl kamaráda a ukradený Diamant / Joachim Friedrich / přeložil Ondřej Müller / ilustroval Libor PávFriedrich, Joachim,

138219/CI B 312110138219 Daniela / Stephen Weeks ; překlad Dagmar Štěpánková Weeks, Stephen

113514/CI B 312110113514 Deník Václava II. : když mu deset let bylo a tíha království na něm spočinula, tento jen do smrti Závišovy vedený / Jan LipšanskýLipšanský, Jan,

116922/CI N 312110116922 Děti potřebují hranice / Jan-Uwe Rogge ; [z německého originálu ... přeložila Alžběta Sirovátková]Rogge, Jan-Uwe,

115444/CI MN 312110115444 Dinosauři / odborný poradce Michael J. Benton ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Strádalová]

123844/CI MB 312110123844 Dobrodružství Ferdy Mravence / Ondřej Sekora ; sestavil Tomáš ProkůpekSekora, Ondřej,

123773/CI MB 312110123773 Dobrodružství v zemi fantazie / Helena Šípková ; ilustrovala Vlasta ŠvejdováŠípková, Helena,

123003/CI B 312110123003 Dokonalá / Tilly Bagshawe ; přeložila Ivana Nuhlíčková Bagshawe, Tilly,

131603/CI N 312110131603 Domácí lékař pro každého : výživa jako základ zdraví / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,

88108/CI MB 312110088108 Dóóóst dobrej vopruz / Karen McCombieová / [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]McCombie, Karen,

138080/CI B 312110138080 Doušek věčnosti / Petra Neomillnerová Neomillnerová, Petra,

105431/CI B 312110105431 Drama Hedviky P. / Ivana Peroutková Peroutková, Ivana,

139437/CI N 312110139437 Dukanova dieta : jak rychle a přitom trvale zhubnout / Pierre Dukan ; [z francouzské originálu ... přeložil Vladimír Čadský]Dukan, Pierre,

131449/CI B 312110131449 Dům U Tří borovic / Hana Marie Körnerová Körnerová, Hana Marie,

107508/CI MB 312110107508 Dvacet tisíc mil pod mořem / Jules Verne ; podle románu Julese Verna volně vypráví Ondřej Neff ; ilustroval Zdeněk BurianVerne, Jules,

123014/CI N 312110123014 E-mailová etiketa : podrobný rádce, jak efektivně využívat elektronickou poštu v profesním i v soukromém životě a psát zdvořilé, jasné a srozumitelné zprávy / Shirley Taylorová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Matějková]Taylor, Shirley

140824/CI MB 312110140824 Fotbalový sen / Zuzana Majíčková ; ilustroval Jiří Grus Majíčková, Zuzana,

113624/CI N 312110113624 Hitler a holocaust : okolnosti a příčiny holocaustu / Robert S. Wistrich ; [z anglického originálu ... přeložila Klára Petříková]Wistrich, Robert S.

130598/CI B 312110130598 Hladové hry / Dan Simmons ; [překlad Milan Žáček] Simmons, Dan,

122609/CI B 312110122609 Horečka nenávisti / Val McDermidová ; přeložila Radmila DamováMcDermid, Val,

108703/CI N 312110108703 Itálie / Damien Simonis ... [et al. ; překlad K.H. Doutná ... et al.]

112124/CI B 312110112124 Jak mi Starbucks zachránil život : o muži, který ztratil práci i rodinu, aby nakonec našel štěstí za pultem kavárny / Michael Gates Gill ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Martínek]Gill, Michael

139621/CI B 312110139621 Jak začíná láska / Meg Cabotová ; přeložila Tamara VoseckáCabot, Meg,

135623/CI MB 312110135623 Kamarádi zvířátka / Jiří Žáček Žáček, Jiří,

131350/CI B 312110131350 Když jsem žila v moderní době / Linda Grantová ; [z anglického originálu ... přeložil Pavel Bakič]Grant, Linda,

129156/CI MB 312110129156 Když spadne kluk rovnou z nebe : dívčí román / Věra ŘeháčkováŘeháčková, Věra,

137969/CI B 312110137969 Kladivonoš / Graham McNeill ; [z anglického originálu ... přeložil Radek Mandovec]McNeill, Graham,

131353/CI B 312110131353 Klec pro majáky / Mike Perry Perry, Mike,

130230/CI MB 312110130230 Klička a gól! : 40 hádanek pro fotbalové fanoušky / Silke Moritzová ; s obrázky Achima Ahlgrimma ; [z originálu přeložil Jan Šimků]Moritz, Silke

121541/CI MB 312110121541 Kočka Sára a její přátelé / Naďa Kučerová ; ilustrovala Lucie DvořákováKučerová, Naďa

139639/CI N 312110139639 Korálky : jak na to : více než 300 rad, technik a tipů / Jean Powerová ; přeložila Marie NovotnáPower, Jean

122091/CI N 312110122091 Korfu : bez průvodce / Pavla Smetanová Smetanová, Pavla,

112259/CI N 312110112259 Kouzlo dezertů : dorty, dortíky a jiné sladkosti / Mirka SlavíkováSlavíková, Mirka

122666/CI MB 312110122666 Krysáci / na motivy stejnojmenného televizního večerníčku Cyrila Podolského vypráví Jiří Žáček ; ilustroval Ivan MračekŽáček, Jiří,

132440/CI N 312110132440 Kuchařka pro alergiky / Alice Sherwoodová ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Sherwood, Alice

113531/CI B 312110113531 Lajka / Nick Abadzis ; přeložil Richard Podaný Abadzis, Nick,

121557/CI B 312110121557 Let vážky : příběh matky, která se sama vydala hledat své unesené děti / Melissa Hawachová ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Hawach, Melissa,

139203/CI N 312110139203 Loutky z ponožek / Cendrine Armani ; přeložila Ivana SůsováArmani, Cendrine,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

107636/CI MB 312110107636 Makový mužíček / František Nepil ; ilustrace Josef PalečekNepil, František,

116901/CI MB 312110116901 Malý princ / Joann Sfar ; podle knihy Antoina de Saint-Exupéryho ; barva Brigitte Findaklyová ; [z francouzského originálu ... přeložila Zdeňka Stavinohová]Sfar, Joann,

115501/CI MN 312110115501 Mami, tati, chci být rybářem / Iva Hoňková Hoňková, Iva,

127674/CI N 312110127674 Marie Terezie : soukromý život panovnice / Hannes Etzlstorfer ; [z německého originálu ... přeložila Ingeborg Churaňová]Etzlstorfer, Hannes,

139468/CI N 312110139468 Máte to v hlavě, aneb, Magie mysli : praktická cesta k posílení duševních i duchovních schopností nejen pro adepty okultních věd či mistry opravdové magie / Ivana TischlerováTischlerová, Ivana,

127688/CI B 312110127688 Mladá, sexy a připravená na všechno / Susanne Fröhlich ; [z německého originálu ... přeložila Blanka Pscheidtová]Fröhlich, Susanne,

127692/CI N 312110127692 Množení rostlin : metody, praxe, tipy / Wolfgang Kawollek, Marco Kawollek ; [z německého originálu ... přeložila Pavla Doubková]Kawollek, Wolfgang

121580/CI MB 312110121580 Mourrison 2 : hrdina bez kázně a hany / scénář a kresba Lukáš Fibrich ; dramaturg Jan KlosFibrich, Lukáš,

106444/CI N 312110106444 MUDr. Jan Cimický : životní zpověď i osudová setkání / Jan Cimický, Zbyněk Stárek ; [ilustroval Milan Kožnar]Cimický, Jan,

130489/CI N 312110130489 Najdi rozdíly : auta a motorky : přes 120 rébusů / [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]

130240/CI MB 312110130240 Nalin Algabram / Kateřina Blažková ; ilustrace Andrea LexováBlažková, Kateřina,

104684/CI N 312110104684 Navlékáme korálky : podrobný obrazový průvodce s bohatým výběrem technik a inspirativní galerií hotových výrobků / Sara Withersová & Stephanie Burnhamová ; přeložila Jaroslava NovotnáWithers, Sara

122723/CI B 312110122723 Necitové / Katharina Hackerová ; [z německého originálu ... přeložila Lenka Housková]Hacker, Katharina,

127713/CI B 312110127713 Nikdy nelži / Hallie Ephronová ; [přeložila Irena Steinerová]Ephron, Hallie,

139489/CI B 312110139489 Noční záře / Tanja Heitmann ; [přeložil Jiří Pondělíček] Heitmann, Tanja,

106021/CI B 312110106021 Normální zázraky / Irena Obermannová Obermannová, Irena,

139354/CI B 312110139354 Obr Dobr / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Jařab]Dahl, Roald,

127719/CI N 312110127719 Očista těla i duše / Ruediger Dahlke, Doris Ehrenbergerová ; [z německého originálu ... přeložila Jarmila Doubravová]Dahlke, Rüdiger,

107740/CI B 312110107740 Pád do Maelströmu a jiné povídky / Edgar Allan Poe ; [překlad Josef Schwarz a Ladislav Šenkyřík ; ilustrace Alén Diviš ; doslov Tomáš Pospiszyl a Vanda Skálová]Poe, Edgar Allan,

136117/CI B 312110136117 Panika / Rossella Canevariová ; [přeložila Alena Jíchová] Canevari, Rossella

138141/CI B 312110138141 Past na medvěda / Petra Neomillnerová Neomillnerová, Petra,

107766/CI N 312110107766 Petr, Pavel a Marie Magdalena : [Ježíšovi následovníci v dějinách a legendách] / Bart D. Ehrman ; [přeložila Milena Pellarová]Ehrman, Bart D.,

119403/CI MN 312110119403 Piráti : velká kniha / John Malam ; [z anglického originálu ... přeložil Josef Prokop]Malam, John,

135656/CI MB 312110135656 Pohádkový dědeček / Eduard Petiška ; ilustrace Zdeněk MilerPetiška, Eduard,

127740/CI MB 312110127740 Pohádky skřítka Medovníčka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,

119534/CI MB 312110119534 Pollyanna / Eleanor Hodgmanová-Porterová ; [z anglického originálu ... přeložil Lumír Mikulka]Porter, Eleanor H.

107792/CI B 312110107792 Pomoc, chce si mě vzít! / Agnes Abécassis ; [přeložila Markéta Demlová]Abécassis, Agnes,

135664/CI MN 312110135664 Ponorky / napsal Neil Mallard ve spolupráci s Muzeem ponorek královského námořnictva / [překlad Daniel Amcha]Mallard, Neil

107799/CI B 312110107799 Posedlá romantikou / Beth Orsoffová ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Chejnová]Orsoff, Beth

123904/CI MN 312110123904 Predátoři / John Seidensticker a Susan Lumpkinová ; [překlad Tomáš Kapic]Seidensticker, John,

139671/CI N 312110139671 Prořezávání, úpravy a péče / Bob Flowerdew ; přeložila Jiřina StárkováFlowerdew, Bob

129236/CI B 312110129236 Přece by nám nelhali : fejetony / Věra Nosková Nosková, Věra,

120149/CI N 312110120149 Přehledný průvodce jak zhubnout 5 kilo : jak to dokázat za 14 dní až 10 týdnů / Friedrich Bohlmann ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Bohlmann, Friedrich

139368/CI MB 312110139368 Přes překážky bez porážky / Iveta Lažanská Lažanská, Iveta,

139372/CI B 312110139372 Příběh Biafry : zrození africké legendy / Frederick Forsyth ; [přeložil Michal Prokop]Forsyth, Frederick,

115518/CI MB 312110115518 Příhody lesního skřítka Milíka / Martin Zajíc ; ilustrace Yaro PružinecZajíc, Martin,

113187/CI N 312110113187 Příručka pro tatínky / Colin Cooper ; [překlad Barbora Kušová]Cooper, Colin

129237/CI B 312110129237 Půjčka na oplátku / Zuzana Francková Francková, Zuzana,

107873/CI MN 312110107873 Rok se Sárou : učím se, tvořím, zahradničím, vařím a bavím se podle ročních období / Sarah Kay ; [text Delphine a Sandrine Deredel-Rogeon ; z francouzského originálu ... přeložila a upravila Magdaléna Lomičová ; básničky přeložila Jiřina Glombová]Kay, Sarah

108766/CI N 312110108766 Scoubidou : dekorace, hračky / Amandine Dardenne ; [z francouzského originálu ... přeložila Hana Zástěrová]Dardenne, Amandine

112493/CI N 312110112493 Sestavte si atraktivní životopis / Zbyněk Siegel Siegel, Zbyněk,

122809/CI B 312110122809 Sestra a sestřička / Magda Váňová Váňová, Magda,

107908/CI B 312110107908 Skoky do světla : sága romského rodu Šebů / Přemysl VeverkaVeverka, Přemysl,

113566/CI MB 312110113566 Slavné příběhy Čtyřlístku : 1971-1974 / Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

130751/CI B 312110130751 Smrt v Římě / Robert Katz ; [z anglického originálu ... přeložil Robert Miller]Katz, Robert,

117038/CI N 312110117038 Smrt wehrmachtu : německá válečná tažení v rozhodujícím roce 1942 / Robert M. Citino ; [z anglického originálu ... přeložil Vlastimil Dominik]Citino, Robert Michael,

106374/CI N 312110106374 Sourozenecké vztahy / Tomáš Novák Novák, Tomáš,

139510/CI B 312110139510 Spasitel / Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Nesbo, Jo,

139251/CI B 312110139251 Spiknutí : když se lidé spolčí, aby zabili / Pierre Bellemare, Jérôme Equer ; dokumentace Jacqueline Hiegelová ; [přeložila Miluše Krejčová]Bellemare, Pierre,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

140915/CI MB 312110140915 Společenstvo klíčníků / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Barbora KyškováKrolupperová, Daniela,

139252/CI B 312110139252 Stalinovy krávy / Sofi Oksanen ; [přeložila Linda Dejdarová]Oksanen, Sofi,

120166/CI MB 312110120166 Strašibraši, aneb, tajemství věže v Kamsehrabech / Miloš Kratochvíl ; ilustrovala Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,

139019/CI N 312110139019 Stromy / Tony Russell a Catherine Cutlerová ; fotografie Peter Anderson a Sidney Teo ; [překlad Helena Kholová]Russell, Tony,

129276/CI B 312110129276 Střepy z Apokalypsy / Vladimír Šlechta Šlechta, Vladimír,

132382/CI N 312110132382 Stupidní války / Ed Strosser, Michael Prince ; přeložil Marek ČtrnáctStrosser, Edward,

107933/CI N 312110107933 Svědectví, které nemohlo být vysloveno / Marie Rút KřížkováKřížková, Marie Rút,

112061/CI N 312110112061 Svědek z Norimberka : hlavní americký tlumočník při soudních procesech s válečnými zločinci / Richard W. Sonnenfeldt ; preložil [sic] Zdeněk HajníkSonnenfeldt, Richard W.,

115949/CI N 312110115949 Svědomí hrdinů / Miroslav Kačor Kačor, Miroslav,

106434/CI B 312110106434 Svobodná, i když za mrížemi [i.e. mřížemi] / Kamila VelikovskáVelikovská, Kamila

115555/CI B 312110115555 Sylvestr / Georgette Heyerová ; [z anglického originálu ... přeložila Ludmila Kožená]Heyer, Georgette,

131416/CI MN 312110131416 Trénuj svůj mozek a budeš génius / napsal John Woodward ; poradci David Hardman a Phil Chambers ; ilustrovali Serge Seidletz a Andy Smith ; [z anglického originálu ... přeložil Marek Chvátal]Woodward, John,

137024/CI N 312110137024 Úvahy na prahu tisíciletí / Tomáš Halík ; [ilustrace Jáchym Šerých]Halík, Tomáš,

124209/CI MB 312110124209 Vanda - blesková pomsta. [IV.] / Dagmar Geislerová ; [z originálu přeložila Mirka Mutinská]Geisler, Dagmar,

115955/CI MB 312110115955 Velká kniha neobyčejných zvířat / [na motivy klasických příběhů napsal Ladislav Konečný ; ilustroval Jozef Gertli Danglár]Konečný, Ladislav,

136328/CI N 312110136328 Velká kočičí láska : příběhy, rady a úžasné fotografie kočičích bytostí / Marty Becker ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložila Jana Srbová]Becker, Marty,

115568/CI N 312110115568 Velká vlastenecká katastrofa : tragédie roku 1941 : sborník vojensko-historických statí / sestavil A.D. Košelev ; [z ruského originálu ... přeložil Libor Dvořák]

138039/CI B 312110138039 Visio in Extremis / Miroslav Žamboch Žamboch, Miroslav,

107992/CI N 312110107992 Volný pád / Bohumil Kulínský ; rozhovory vedla a dopisy vybrala Jitka ŠkápíkováKulínský, Bohumil,

105375/CI B 312110105375 Vraždy v nakladatelství / P.D. Jamesová / [z anglického originálu ... přeložila Alena Rovenská]James, P. D.,

139550/CI B 312110139550 Všechno je jednou poprvé, aneb, Ještě jsem se nezbláznila / Iva Lecká ; [ilustrace Veronika Padilla]Lecká, Iva,

123072/CI N 312110123072 Východní Slovensko / [fotografie Petr David ml. ... et al. ; text Petr Ludvík, Petr David ml.]Ludvík, Petr,

113589/CI N 312110113589 Výroba šperků z modelovacího stříbra : jednoduché techniky výroby šperků bez použití vypalovací pece / Sue Heaserová ; přeložila Eva FukováHeaser, Sue,

131706/CI MN 312110131706 Výtvarné hrátky pro šikovné ručičky / Inka Faustová, Michael LindnerFaustová, Inka

108176/CI N 312110108176 Vzpomínání / Dagmar Steinová Steinová, Dagmar,

121624/CI B 312110121624 Witness for the prosecution = Svědek obžaloby / Agatha Christie ; [přeložili Pavla a Matouš Iblovi a Zora Procházková]Christie, Agatha,

106245/CI B 312110106245 Z rozkazu vládce / Brad Geagley ; [z anglického originálu ... přeložil Bruno Cempírek]Geagley, Brad,

108006/CI B 312110108006 Záhada Edwina Drooda / Charles Dickens ; [přeložila Jarmila Emmerová]Dickens, Charles,

139413/CI MB 312110139413 Zápisky psané pod lavicí / Vlasta Svobodová Svobodová, Vlasta,

139038/CI MB 312110139038 Zapište si za uši : říkadla, pohádky a jiné hrátky / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Olga FranzováPtáčková, Jindřiška,

130274/CI MB 312110130274 Zatraceně, klasofon je pryč! : kriminální minipříběhy k řešení / Jürg Obrist ; [z originálu přeložil Jan Šimků]Obrist, Jürg,

115588/CI N 312110115588 Zázračná síla olivového oleje : účinky přírodního prostředku s desítkami receptů : olivový olej v kuchyni pro krásu a zdraví : pro péči o domácí mazlíčky / Cal Oreyová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]Orey, Cal,

108189/CI MB 312110108189 Zimní bitva / Jean-Claude Mourlevat ; překlad Helena Beguivinová ; ilustrace Juraj HorváthMourlevat, Jean-Claude,

130410/CI B 312110130410 Zmrzačená : o utrpení a odvaze vzepřít se osudu / Khady ; [z francouzského originálu ... přeložila Dana Melanová]Khady,

94960/CI B 312110094960 Zná ji jako svý boty / Jennifer Weinerová / přeložila Hana KrejčíWeiner, Jennifer,

139430/CI B 312110139430 Zuzka tančí srdcem a duší / Šárka Stumpfová Stumpfová, Šárka

138332/CI B 312110138332 Žena, která se ponořila do srdce světa / Sabina Bermanová ; [ze španělského originálu ... přeložila Simoneta Dembická]Berman, Sabina,

Celkový počet záznamů: 133


